UBND THÀNH PHỐ BẮC GIANG

BAN QLDA ĐTXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QLDA TP.Bắc Giang, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v: Đề nghị đăng tải Thông báo gia hạn thời

gian nhận hồ sơ thi tuyển phương án kiến trúc

công trình Biểu tượng tại nút giao thông cầu

Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang.

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang;

- Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang.

Căn cứ Quyết định số 1722/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch

UBND thành phố Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch, kinh phí tổ chức thi

tuyển, nhiệm vụ thiết kế và quy chế thi tuyển phương án kiến trúc công trình:

Biểu tượng nút giao thông cầu Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 của Chủ tịch UBND

thành phố Bắc Giang về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch, kinh phí tổ chức thi

tuyển, nhiệm vụ thiết kế và quy chế thi tuyển phương án kiến trúc công trình:

Biểu tượng nút giao thông cầu Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang;

Ban QLDA ĐTXD thành phố báo cáo và đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

Bắc Giang, Sở Xây dựng tỉnh Bắc Giang đăng tải Thông báo gia hạn thời gian

nộp hồ sơ thi tuyển phương án kiến trúc công trình Biểu tượng nút giao thông cầu

Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang để các đơn vị, tổ chức tư vấn có đủ thời gian

nghiên cứu sáng tạo và hoàn chỉnh hồ sơ thi tuyển đạt chất lượng cao. Địa chỉ

đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Bắc Giang https://www.bacgiang.gov.vn

và Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng Bắc Giang http://sxd.bacgiang.gov.vn với

các nội dung như sau:

1. Thời gian nhận phương án thi tuyển: Kết thúc trước 16 giờ 30 phút ngày

30/5/2022.

2. Tổ chức họp Hội đồng thi tuyển, đánh giá xếp hạng các phương án: Từ

ngày 02/6/2022 đến ngày 09/6/2022.

3. Trình duyệt kết quả, công bố kết quả: Xong trước ngày 20/6/2022.

Ban QLDA ĐTXD thành phố báo cáo và đề nghị Văn Phòng UBND tỉnh, Sở

Xây dựng xem xét, đăng tải theo nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND TP (để b/c);

- Các phòng: QLĐT, TC-KH TP (để b/c);

- VP HĐND, UBND TP;

- Lưu: HS, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Trực

		trucnt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2022-04-14T09:13:48+0700

		2022-04-14T09:34:00+0700

		2022-04-14T09:34:46+0700

		banqlda_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2022-04-14T09:35:24+0700